

Przedmiot	Tytuł i autor	Wydawnictwo
język polski	Ponad słowami 1 cz. 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
język polski – dla klasy media i komunikacja	Ponad słowami 1. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Nowa Era
język angielski	Life Vision Poziom Intermediate Jeremy Bowell, Paul Kelly	Oxford
język angielski- dla klas media i komunikacja, projektowanie graficzne	podręcznik zostanie podany we wrześniu	
matematyka	MATeMATyka 1 zakres podstawowy” Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
język niemiecki	Direkt Plus 1a i 1b	Klett
muzyka	podręcznik zostanie podany we wrześniu	
historia	Poznać Przeszość.Historia.Kl.1 Pawlak Marcin,Szweda Adam	Nowa Era
historia i terażniejszość	Historia i terażniejszość <u>Izabella Modzelewska-Rysak Rysak</u> <u>Leszek Wilczyński Karol Adam Cisek</u>	WSiP
biznes i zarządzanie	podręcznik zostanie podany we wrześniu	
geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
biologia	Biologia na czasie 1 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
biologia – dla klasy kryminalistycznej	Biologia na czasie 1 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod.	Nowa Era

chemia – dla klasy kryminalistycznej	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
fizyka	Odkryć fizykę 1 (dla absolwentów szkół podstawowych) zakres podstawowy; Marcin Braun, Weronika Śliwa;	Nowa Era
informatyka	Informatyka na czasie 1 – podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy. Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era
edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Jarosław Słoma	Nowa Era